
 

 

PORTARIA Nº 2761, de 10 de dezembro de 2018. 

 

 

 

Edite Maria Sudbrack, Reitora da Universidade 
Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões – 
URI, em exercício, no uso das atribuições 
regimentais e estatutárias e, considerando o 
cancelamento da oferta de vagas no Vestibular 
1/2019, 

 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 2647, de 21 de agosto de 2018, 

que nomeou os membros do Núcleo Docente Estruturante - NDE, do Curso 

Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, no 

Câmpus de Frederico Westphalen. 

 
Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data. 
 

 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 

 
 

   Edite Maria Sudbrack 
             Reitora em Exercício 


